
Příloha č. 4 
Fotodokumentace – sorpční vpusti instalované do roku 2016 
  
  
Bezdíčkova 1546 v silnici u lampy průchozí chodník 
 
 

 
  
Bezdíčkova 1547 v silnici před u kanálu 
 

 
 
  
 



 
Na Drážce 1548 bok před zpomalovacím prahem 2 ks 
 

 
 
 
 
Na Drážce 1552 bok parkoviště a vpravo od parkoviště u lékárny  

 
 
 
  
  
 
 



Na Drážce 1564–1567 

Na Drážce 1565 naproti u schodiště 
 

 
 
  
Na Drážce 1566 před 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Erno Košťála 957-58 parkoviště bok u značky P 
 

 

                            
 
 
 
 
Erno Košťála  parkoviště vnitroblok mezi 964-965 a 966 
Erno Košťála 965 bok před výměníkem 980 
 

 



 
Erno Košťála 966 naproti u kontejner stanoviště 
 

 
 
 
Erno Košťála 966 naproti v parkovišti 
 

 
 



 
 
Erno Košťála  parkoviště před 967-969 
 

 
 
 

 



 
 
Erno Košťála 974–979 
Erno Košťála 974 za roh komunikace u ZŠ 
 
 

  
 
Erno Košťála 976 za komunikace u ZŠ 
 

  
 
 
 



Jana Zajíce parkoviště podél 959–961 

Jana Zajíce parkoviště v úrovni zadní strany č.p. 959 
 

 
 
 
 
Jana Zajíce parkoviště mezi 959 a 960 
 

 
 
 
  



 
Jana Zajíce parkoviště naproti pravé části přístupového chodníku k 960 
 
 

 
  
Jana Zajíce parkoviště u zálivu se smrkem v úrovni zadní části 960 
 
 

 
  



Jana Zajíce parkoviště v úrovni 961 
 
 

 
 
 
Jana Zajíce na konci parkoviště za 961 
 
 

 
  
 
 



 
Jana Zajíce vnitroblok 954 + MŠ + 955 
Jana Zajíce 954-955 v komunikaci mezi 
 

  
Jana Zajíce parkoviště Mezi 954 a MŠ u kontejner stání 
 

 
 



 
 
Jana Zajíce 714 u kruhového záhonu a výměníku 
Jana Zajíce 714 u kruhového záhonu a výměníku u výměníku 
 

  
Jana Zajíce 714 u kruhového záhonu naproti palačince 
 
 

  
Jana Zajíce 714 u kruhového záhonu směr úřad 
 

 
 



  
 
Luďka Matury 851 - 852 v zeleni mezi parkovišti v refýži 
 
 

 
 
  
Luďka Matury 851–852 za výměníkem 
 
 

 
  



Luďka Matury 854-855 a 857 parkoviště mezi 
 

 
  
 
Dubinská mezi 756 a 755 naproti v parkovišti 2 ks 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Luční parkoviště před ZŠ naproti ul. Zahradní 2 ks 
 

 
 
Luční parkoviště u ostrůvku naproti 707 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Luční parkoviště před ZŠ u křižovatky s ul. U Školy naproti kanálu 
 

 
 
 
 
Pod Studánkou  
Pod Studánkou 753 u zeleného ostrůvku 
 
 

 
 
 
 
  
 
 



 
Pod Studánkou u kontejnerového stanoviště naproti 753 
 

 
  
Pod Studánkou boční parkoviště u 753 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 
Pod Studánkou příjezd před 751 
 

 
  
Pod Studánkou 751 naproti 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
Pod Studánkou boční parkoviště u 751 
 
 

 
  
Pod Studánkou příjezdová komunikace vlevo v oblouku 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
  
Pod Studánkou vjezd od silnice č. I/36 vlevo 

 

 

 


